MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

Setor Interessado: Alberto Bruno Alves Bispo dos Santos - DepPPCE

Pró-Reitoria relacionada: Vitor Prates Lorenzo - Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Unidade Orçamentária: Reitoria do IFSertãoPE

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos Vinte e quatro dias do mês de Novembro de dois mil e vinte dois, faço a autuação e

registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23302.000597.2022-15,

referente a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de arbitragens em

diversas modalidades esportivas para atender a real necessidade de execução dos jogos INTERCAMPI

2022 no âmbito do IFSertãoPE. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Alberto Bruno

Alves, Setor PROEXT, que o digitei e assinei.

Alberto Bruno Alves
Departamento de Programas, Projetos e Convênios de Extensão - DepPPCE

		2022-11-24T10:21:40-0300